
 

 

 

Dz-06.0021.1.34.2017 
 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr 184/2017 

Zarządu Dzielnicy VI Bronowice 

z dnia 25 sierpnia 2017 r. 

 
 

w sprawie opracowania dokumentacji projektowo-kosztorysowej dla terenu u zbiegu  

ul. Armii Krajowej i Zarzecze 

 

 
 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. l Uchwały nr XCIX/1500/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 

r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy VI Bronowice w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. 

z dnia 27.03.2014 r. poz. 1842), Uchwały Nr XLI/297/2017 r. Rady Dzielnicy VI Bronowice  

z dnia 13.07.2017 r. w sprawie upoważnienia Zarządu Dzielnicy VI Bronowice do wydawania opinii 

oraz występowania z wnioskami, Zarząd Dzielnicy VI Bronowice uchwala, co następuje: 
 

 

 

 

§ 1  

Opiniuje się pozytywnie opracowanie kompletnej dokumentacji projektowo-kosztorysowej 

wraz z projektem wykonawczym dla terenu położonego w pasie Parku Młynówka Królewska 

po byłym pomniku Koniewa u zbiegu ulic Armii Krajowej i Zarzecze z niżej wymienionymi 

uwagami: 

1. Proponuje się zamianę nawierzchni placu z wylewki betonowej na płyty kamienne lub 

kostkę betonową, 

2. Proponuje się uwzględnienie w oczku wodnym mini wodotrysku (np. z prądownicy 

strażackiej), 

3. Zaprojektować instalację monitoringu skweru z możliwością docelowego przyłączenia 

do monitoringu miejskiego, 

4. Zaprojektować miejsce na montaż składanych masztów. 

 
 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

                                                                                     Przewodniczący 

         Rady i Zarządu Dzielnicy VI Bronowice 

 

 

                                                                                     Bogdan Smok 

 


